
 

 
 

 

 Российская Федерация   

Чукотский автономный округ  

Анадырский муниципальный район 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

( XX сессии IV созыва)  
 

от 30.06.2021 г.  № 71 с. Ваеги 

 

 

  

 

 

 

Заслушав и обсудив письменное заявление депутата Совета депутатов 

сельского поселения Ваеги Незнамовой О.Б., о досрочном прекращении депу-

татских полномочий, в связи с отставкой по собственному желанию, в соответ-

ствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава сельского поселения Ваеги и Регламента Со-

вета депутатов сельского поселения Ваеги,  

     Совет депутатов сельского поселения Ваеги  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия Незнамовой Ольги Борисовны     - 

депутата IV созыва. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

обнародованию  и размещению на официальном сайте Администрации Ана-

дырского муниципального района в сети «Интернет».  

 

Глава сельского поселения Ваеги         В.Н.Богарев 

 

 

 

Председатель Совета  

депутатов сельского  

поселения Ваеги  

                    

 

 

                   А.В.Дьячкова 

 

О досрочном прекращении депутат-

ских полномочий Незнамовой О.Б.  


